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Osnovni podaci o stanju na 

tržištu rada  u svibnju 2020. 

 

Evidentirane  

nezaposlene osobe 

 

2.475 

 

Aktivni  

osiguranici HZMO 

(promatrani kao  

zaposlene osobe): 

 

40.979 

 

Stopa registrirane nezapo-

slenosti prema administra-

tivnim izvorima 

 

5,7% 

 

Stranica 1 

Lokalno partnerstvo 

za zapošljavanje 

Međimurske županije 

 

U Međimurskoj županiji 14. prosin-

ca 2010. godine osnovano je Lokal-

no partnerstvo za zapošljavanje MŽ 

kao novi model za uspješniju među-

sektorsku suradnju i koordinaciju u 

pripremi i donošenju politika veza-

nih uz stvaranje i jačanje ljudskih 

potencijala u skladu s potrebama 

na tržištu rada.   

 

Partnerstvu su pristupili svi značajni 

dionici na tržištu rada iz javnog, 

privatnog i civilnog sektora. Partner-

stvo je imalo/imati će važnu ulogu 

u pripremi i provedbi Strategije 

razvoja ljudskih potencijala Međi-

murske županije, kao najvažnijeg 

strateškog dokumenta koji će se 

izraditi u okviru projekta te aplicira-

nja na EU projekte temeljene na 

strateškim ciljevima Strategije. 

 

Više o projektu LPZ-a MŽ - 

“Osnaživanje Lokalnog partnerstva 

za zapošljavanje -  faza 3 možete 

v i d j e t i : h t t p :// ww w. r e dea .h r/

poticanje-zaposljavanja-kroz-projekt

-empowering-for-growth-3/ 

 

 

 

U okviru Projekta Lokalnog partner-

s tva  za  zapoš l javan je  MŽ 

“Empowering for Growth -  faza 3 do 

kraja veljače bio je raspisan Natje-

čaj za dodjelu bespovratnih sredsta-

va za samozapošljavanje.  

Sredstva za provedbu ovog Progra-

ma osigurana su u proračunu Međi-

murske županije, gdje je za proved-

bu Programa potpora poduzetnici-

ma, Potpore za samozapošljavanje 

osigurano 400.000,00 kn, temeljem 

poziva u okviru Operativnog progra-

ma „Učinkoviti ljudski potencijali 

2014.-2020. – Lokalne inicijative za 

poticanje zapošljavanja – faza III“. 

Ovim projektom do isteka Natječaja 

uspješno je apliciralo 6 korisnika/

ica, čime je Lokalno partnerstvo za 

zapošljavanje Međimurske županije 

dalo svoj doprinos samozaposlenju 

6 osoba iz naše Županije. 
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Reaktivirane mjere HZZ-a 

Zainteresirani ponovno 

mogu aplicirati za  

samozapošljavanje 

 

Nakon četveromjesečnog usmje-

renja na mjere za očuvanje rad-

nih mjesta, Hrvatski zavod za 

zapošljavanje, redefinirao je i 

dodatno je pojačao  mjere za 

ORM kroz mjeru: Potpora za skra-

ćivanje radnog vremena, te reak-

tivirao i sve prethodne mjere.  

 

Mjere aktivne politike zapošljava-

nja po intervencijama: 

 

1. Potpore za zapošljavanje 

1.1. Potpore za zapošljavanje za 

stjecanje prvog radnog iskustva/

pripravništvo 

 

2. Potpore za usavršavanje 

 

3. Potpore za samozapošljavanje 

i proširenje poslovanja 

 

4. Obrazovanje i osposobljavanje 

4.1. Obrazovanje nezaposlenih 

4.2. Obrazovanje zaposlenih 

4.3. Osposobljavanje na radnom 

mjestu 

4.4. Obrazovanje za završetak 

osnovne škole i stecanje prvog 

zanimanja 

4.5. Aktivacijski programi 

5. Javni rad 

 

6. Potpore za očuvanje radnih 

mjesta 

 

7. Stalni sezonac 

 

Više možete vidjeti ovdje: 

https://mjere.hr/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Međimurska županija raspisala 

Javni poziv za dodjelu jednokrat-

nih novčanih potpora građanima 

 

Međimurska županija je 1. lipnja 

2020. godine raspisala Javni po-

ziv za dodjelu jednokratnih novča-

nih potpora građanima koji su 

ostali bez posla uslijed epidemije 

uzrokovane virusom COVID-19 u 

vremenskom razdoblju od 19. 

ožujka 2020. godine pa do 31. 

svibnja 2020. godine. 

 

Cilj Poziva je ublažiti negativne 

financijske posljedice građanima 

zbog gubitka posla u navedenom 

razdoblju, a pravo na jednokratnu 

novčanu potporu mogu ostvariti 

građani koji su državljani Republi-

ke Hrvatske i imaju prebivalište 

prijavljeno na području Međimur-

ske županije i koji su u razdoblju 

od 19. ožujka pa do 31. svibnja 

2020. godine evidentirani kao 

nezaposleni u Hrvatskom zavodu 

za zapošljavanje, Područnom 

uredu Čakovec ili ispostavi u Pre-

logu ili Murskom Središću, a kao 

razlog otkazivanja ugovora o radu 

je epidemija virusa COVID – 19. 

Financijska sredstva za ovaj Poziv 

osigurana su u Proračunu Međi-

murske županije za 2020. godinu 

te će putem Javnog poziva biti 

dodijeljena građanima koji ispu-

njavaju propisane uvjete.  

 

Iznos jednokratne financijske 

potpore po pojedinom prijavitelju 

iznosi 1.000,00 kn a zahtjevi su 

se podnosili do 30. lipnja. 2020. 

godine. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt “Istakni se, 

osvoji posao 2” 

 

Nakon kratke stanke izazvane 

pandemijom koronavirusa 08. 

06. 2020. krenuli smo s re-

dovnim programom Klubova 

za zapošljavanje. U današ-

njem svijetu traženje posla 

postao je složen zadatak, 

kojem treba pristupiti aktivno 

i sustavno. Za dobivanje posla 

važno je imati znanja i osobi-

ne koje se traže za određeno 

radno mjesto, ali je također 

bitno znati se predstaviti pos-

lodavcu.  

 

Želeći povećati konkurentnost 

nezaposlenih osoba na tržištu 

rada, polaznika radionica Klu-

ba, tijekom produktivna tri 

tjedna održavanja radionica 

radili smo intenzivno na razvi-

janju tehnika aktivnog traže-

nja posla.  

 

Tijekom radionica Kluba pola-

znici su aktivno sudjelovali u 

svim etapama i uspješno us-

vajali tehnike verbalne i never-

balne komunikacije te tehnike 

samopredstavljanja. Polaznici 

su također usvajali tehnike 

pisanja životopisa, zamolbe i 

motivacijskog pisma koje će 

im pomoći u pronalasku želje-

nog posla. 

 

Nakon završenih radionica 

polaznici ističu kako su stekli 

nove tehnike koje će im po-

moći kod razgovora za posao, 

osvijestili su vještine za koje 

možda nisu ni znali da posje-

duju, niti su znali da su poslo-

davcu bitne. Nakon završenih 

radionica Kluba polaznici su 

također dobili dodatnu podrš-

ku i stjecanje novih ili usavrša-

vanje postojećih vještina kroz 

provedbu interaktivnih radio-

nica osnovnih i naprednih 

informatičkih znanja te kon-

verzacijskog tečaja Njemač-

kog jezika. 

 

Zaželi faza  II 

 

Fond: Europski socijalni fond 

Operativni program: Učinkoviti ljuds-

ki potencijali 2014. – 2020. 

Tip natječaja: Otvoreni (trajni) poziv 

na dostavu projektnih prijedloga 

(bespovratna sredstva) 

Status: otvoren od 19.02.2020. do 

28.02.2021. 

Nadležno tijelo: Ministarstvo rada i 

mirovinskoga sustava 

Područje: zapošljavanje, socijalno 

uključivanje 

 

Poziv „Zaželi – program zapošljava-

nja žena – faza II“ predstavlja nasta-

vak financiranja aktivnosti prethod-

nog Poziva „Zaželi – program zapoš-

ljavanja žena“.Ishodi Poziva „Zaželi – 

program zapošljavanja žena – faza 

II“ pozitivno će utjecati na niz različi-

tih aspekata socio-ekonomskih prob-

lema pojedinaca, ali i samih lokalnih 

zajednica, kroz smanjenje nezaposle-

nosti žena zapošljavanjem u projek-

tu, ali i kroz povećanje zapošljivosti 

zaposlenih žena nakon završetka 

projekta te poboljšanje kvalitete 

života i vaninstitucionalne skrbi uk-

ljučenih starijih i potrebitih osoba. Na 

ovaj način utječe se na smanjenje 

siromaštva i socijalne isključenosti 

te izravno doprinosi revitalizaciji ru-

ralnih i teško dostupnih područja. 

 

Prepoznato je kako ovakav Poziv 

direktno pridonosi višestrukim ciljevi-

ma: zapošljavanju pripadnica ciljanih 

skupina nezaposlenih žena s najviše 

završenom srednjom školom, koje 

kontinuirano nailaze na niz poteško-

ća na tržištu rada, te ujedno socijal-

nom uključivanju krajnjih korisnika – 

starijih osoba i osoba u nepovoljnom 

položaju. 

 

Više možete vidjeti ovdje: https://

strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-

na-dostavu-projektnih-prijedloga-

zazeli-program-zaposljavanja-zena-

faza-ii/ 
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Plan aktivnosti u ožujku 

2020. – HZZ, Područni ured 

Čakovec 

 

Hrvatski Zavod za zapošlja-

vanje, Područni ured Čako-

vec u ožujku organizira niz 

aktivnosti posvećenih razvo-

ju karijere i traženju posla. 

Kroz čitav mjesec održavati 

će se radionice, predavanja 

i informiranja namijenjena 

nezaposlenim osobama. 

 

Ukoliko ste zainteresirani za 

neku od navedenih aktiv-

nosti možete se predbilježiti 

na info-pultu (u Ispostavi 

Čakovec, Prelog ili  Mursko 

Središće) ili kod svog savje-

tnika/ce osobno ili putem 

telefona. 

 

Plan i program aktivnosti 

možete vidjeti https://

newbeta.hzz.hr/novosti/

m ed imurska -z upan i ja/

priopcenje-za-javnost-za-

sijecanj-2020-pu-cakovec/  
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d) Informiranje, seminari, radio-

nice o aktualnim programima 

kreditiranja poduzetništva i obrta 

e) Upućivanje na specijalizirane 

izvore informacija i druge službe i 

mreže  vezano uz EU fondove 

f) Informiranje o licenciranju 

poslovnih subjekata i uvjetima za 

primanje učenika na naukovanje 

g) Organizacija događaja s ciljem 

povezivanja gospodarskog i obra-

zovnog sektora 

h) Mogućnosti kroz volontiranje i 

zadrugarstvo 

 

3.) Usluge za korisnike iz obrazov-

nog sektora 

 

a) Priprema učenika za tržište rada 

b) Informiranje o sufinanciranju 

(samo)zapošljavanja putem mjera 

aktivne politike zapošljavanja 

c) Predstavljanje Garancije za 

mlade 

d) Organizacija događaja s ciljem 

povezivanja gospodarskog i obra-

zovnog sektora 

e) Radionice za učenike 3. i 4. 

razdreda srednje škole —  Kamo 

nakon srednje škole: Posao? Vi-

sokoškolska ustanova? Ili HZZ? 

f) Informiranje o mogućnostima 

nastavka visokoškolskog obra-

zovanja 

g) Informacije o mogućnostima 

života i rada u EU 

h) Savjetovanje, radionice u vezi s 

otvaranjem obrta ili poduzeća 

i) Informacije o provođenju 

majstorskih ispita i ispita o 

stručnoj osposobljenosti 

j) Mogućnosti kroz volontiranje i 

zadrugarstvo 

k) Prevencija nasilja u škola  

 

 

Usluge Mobilnog tima LPZ-a 

 

1.) Usluge za nezaposlene osobe 

 

a) Priprema za tržište rada 

(životopis, predstavljanje poslo-

davcu, pretraživanje radnih mjes-

ta i sl.) 

b) Informiranje o sufinanciranju 

zapošljavanja, samozapošljava-

nja i obrazovanju putem mjera 

aktivne politike zapošljavanja 

c) Osnove marketinga, informa-

tičke pismenosti, stranog jezika i 

komunikacijskih vještina 

d) Informiranje o uvjetima i mo-

gućnostima života i rada u zem-

ljama EU, prava, zakonodavstvo, 

politike, programi… 

e) Razvoj poduzetničkog potenci-

jala 

f) Savjetovanje & radionice u vezi 

s otvaranjem poduzeća ili obrta 

g) Informacije o provođenju maj-

storskih ispita 

h) Informacije o socijalnim i rad-

ničkim pravima, pravima za vrije-

me privremene nezaposlenosti 

i) Mogućnosti kroz volontiranje, 

zadrugarstvo 

 

2.) Usluge za poslodavce/realni 

sektor/ JLS, udruge i ostale 

 

a) Informiranje o sufinanciranju 

zapošljavanja putem mjera ak-

tivne politike zapošljavanja 

b) Informacije, edukacije i savje-

tovanje u domeni EU projekata i 

otvorenih natječaja 

c) Informacije o EU: prava, zako-

nodavstvo, politike, programi 

 

Mobilni tim LPZ-a 

Međimurske županije 

 

Radi što transparentnije disemi-

nacije usluga prema krajnjim 

korisnicima (nezaposlenim oso-

bama, poslodavcima iz realnog 

sektora te svim ostalim poslov-

nim subjektima, učenicima, stu-

dentima, javnoj upravi i samoup-

ravi, javnosti u najširem smislu), 

a ponajviše dostupnosti u lokal-

noj zajednici LPZ MŽ u okviru 

Mobilnog tima LPZ-a zainteresira-

nim korisnicima pruža široku 

paletu usluga na terenu, prilago-

đenu potrebama pojedine skupi-

ne korisnika prema konkretnim 

dogovorima sa zainteresiranim 

korisnicima. 

 

Kako radi Mobilni  tim LPZ-a MŽ? 

 

Ukoliko ste zainteresirani da Vas 

Mobilni tim LPZ-a MŽ informira o 

nekim od navedenih tema od 

Vašeg interesa, slobodni ste kon-

taktirati nas, te će sukladno 

Vašim potrebama mobilni tim 

održati prezentaciju na lokaciji i 

vremenskim terminima u dogo-

voru s Vama.   

 

Kontakt osobe: 

Marina Kodba, tel.: 040 396 812, 

e-mail:  

marina.kodba@hzz.hr 

Izabela Balog, tel.: 040  395 580 

izabela.balog@redea.hr 

 

 

https://newbeta.hzz.hr/novosti/medimurska-zupanija/priopcenje-za-javnost-za-sijecanj-2020-pu-cakovec/
https://newbeta.hzz.hr/novosti/medimurska-zupanija/priopcenje-za-javnost-za-sijecanj-2020-pu-cakovec/
https://newbeta.hzz.hr/novosti/medimurska-zupanija/priopcenje-za-javnost-za-sijecanj-2020-pu-cakovec/
https://newbeta.hzz.hr/novosti/medimurska-zupanija/priopcenje-za-javnost-za-sijecanj-2020-pu-cakovec/
https://newbeta.hzz.hr/novosti/medimurska-zupanija/priopcenje-za-javnost-za-sijecanj-2020-pu-cakovec/
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Potpisani ugovori za nabavu raču-

nalne opreme i simulatora zavari-

vanja za prvi znanstveno-

istraživački centar na području 

Međimurja -  Metalsku jezgru 

 

Nakon što je krajem svibnja stigla 

najsuvremenija oprema za 3D 

prototipiranje vrijedna 11 miliju-

na kuna, župan Matija Posa-

vec potpisao je ugovore za naba-

vu računalne opreme i simulatora 

za zavarivanje vrijednosti oko 

700 000 kuna. Planirani završe-

tak radova na objektu Metalske 

jezgre je kraj ljeta, a kako bi edu-

kacijski centar mogao početi s 

radom početkom jeseni, Međi-

murska županija uložit 

će 541.412,50 kuna koja se sas-

toji od stolnih i uredskih računala, 

radnih stanica, osnovnih računal-

nih programa, servera, pisača i 

ostale tehničke opreme koja je 

nužna za rad. 

 

Projekt Metalske jezgre od iznim-

nog je značaja za Međimurje, ali i 

za Hrvatsku. „Prvi je ovo znan-

stveno-istraživački centar na pod-

ručju Međimurja čijom ćemo us-

postavom kompletirati Centar 

znanja Međimurske županije koji 

predstavlja sinergiju obrazovanja 

i gospodarstva. Uz razvoj Centra 

održivog razvoja, Međimurskog 

veleučilišta, Tehnološko-

inovacijskog centra, širenja podu-

zetničkog inkubatora i daljnju 

revitalizaciju prostora bivše vojar-

ne, na jednom mjestu objedinjuje-

mo sav potencijal i znanje naše 

županije.“, zaključio je župan 

Posavec. 

 
Više možete vidjeti ovdje:https://
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JAVNI POZIV za dodjelu bes-

povratnih sredstava poduze-

tnicima po Programu potpo-

ra male vrijednosti za poti-

canje razvoja poduzetništva 

 

Čakovec, 27. 5. 2020. 

Na temelju donesenog Prog-

rama potpora male vrijed-

nosti za poticanje razvoja 

poduzetništva župan Međi-

murske županije objavljuje: 

I. Uvod 

Potpore se dodjeljuju teme-

ljem Programa potpora ma-

le vrijednosti za poticanje 

razvoja poduzetništva u 

daljnjem tekstu: Program. 

Sredstva za provedbu ovog 

Programa planirana su u 

proračunu Međimurske žu-

panije za 2020. godinu, u 

razdjelu 004-Upravni odjel 

za gospodarstvo, poljoprivre-

du i turizam, pozicija 

A100813 – Program potpo-

ra poduzetnicima u iznosu 

od 900.000,00 kn. 

II. Aktivnosti za koje je mo-

guće ostvariti potporu 

Potpora male vrijednosti 

dodijelit će se za sljedeće 

aktivnosti: 

a. Ulaganje u osnovnu imo-

vinu za obavljanje djelatnos-

ti 

– nabava strojeva/opreme/

alata, 

– nabava računalne opre-

me, računalnih programa i 

sustava, 

b. Ulaganje u istraživanje, 

razvoj i inovacije 

– izrada prototipa, 

– provjera i zaštita formal-

nog intelektualnog vlasniš-

tva (pretraga baze patenata, 

angažman patentnog zastu-

pnika, troškovi industrijskog 

dizajna, žiga, patenta). 

 

Više o Natječaju  i uvjetima 

možete vidjeti ovdje: 

h t t p s : / / m e d j i m u r s k a -

zupanija.hr/2020/05/27/

j a v n i - p o z i v - z a - d o d j e l u -

bespovratnih -sredstava-

poduzetnicima-po-programu

-potpora-male-vrijednosti-za-

p o t i c a n j e - r a z v o j a -

poduzetnistva/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stranica 4 

Potpora za očuvanje radnih mjes-

ta -  skraćivanje radnog vremena 

za poslodavce od 10 i više zapos-

lenih, lipanj -  prosinac 2020. 

 

Cilj mjere 

Očuvanje radnih mjesta kod pos-

lodavaca kojima je zbog posebne 

okolnosti uvjetovane Koronaviru-

som (COVID -19) narušena gospo-

darska aktivnost.  

Ciljane skupine poslodavaca 

Poslodavci koji obavljaju gospo-

darsku djelatnost te zapošljava-

nju 10 i više radnika. 

Ciljane skupine radnika: 

Radnici zaposleni do 31 svibnja 

bez obzira da li radi na određeno 

ili neodređeno vrijeme, ali na 

puno radno vrijeme. 

Razdoblje i trajanje mjere 

Od 1. lipnja do 31.2020. 

Visina potpore 

Potpora se dodjeljuje za privre-

meno uvođenje punog radnog 

vremena u trajanju kraćem od 

mjesečnog fonda sati, ali ne kra-

ćem od polovice mjesečnog fon-

da sati, a u visini do najviše 

2.000 kuna neto po radniku 

Kriteriji 

Poslodavci trebaju dokazati da su 

u mjesecu za koji traže potporu 

imali pad prihoda za najmanje 

20,0% u odnosu na isti mjesec 

2019. godine i to temeljem pre-

daje PDV obrasca Poreznoj upra-

vi. Uz to trebaju dostaviti i dodat-

ne otežavajuće okolnosti koje su 

razlog pada poslovnih aktivnosti 

(otkazivanje narudžbi, nemoguć-

nost nabave sirovina za rad, ne-

mogućnost isporuke robe i proiz-

voda i sl.). Iznimno poslodavci iz 

sektora C po NKD klasifikaciji 

mogu aplicirati i ako imaju pad 

prometa niži od 20,0%, ali moraju 

dokazati jeden od prije navedenih 

razloga. 

Zahtjevi se predaju isključivo 

putem on line aplikacije na web 

adresi mjera-orm.hzz.hr. 

 

Više o mjeri možete vidjeti ov-

dje:https://mjera-orm.hzz.hr/

ocuvanje-radnih-mjesta/  

Potpore za očuvanje radnih mjes-

ta u djelatnostima pogođenima 

Koronavirusom (COVID – 19)  za 

srpanj  - mikropoduzetnici do 10 

zaposlenih 

 

Cilj mjere 

Očuvanje radnih mjesta kod pos-

lodavaca kojima je zbog posebne 

okolnosti uvjetovane Koronaviru-

som (COVID -19) narušena gospo-

darska aktivnost.  

Ciljane skupine poslodavaca 

Poslodavci koji obavljaju gospo-

darsku djelatnost te zapošljava-

nju do 10 radnika. 

Ciljane skupine radnika: 

Radnici zaposleni do 30 lipnja, 

bez obzira da li rade na određeno 

ili neodređeno vrijeme. 

Razdoblje i trajanje mjere 

Svaki mjesec Upravo vijeće HZZ-a 

donosi odluku o produljenju mje-

re. 

Visina potpore 

2000 kuna po radniku koji radi u 

punom radnom vremenu, odnos-

no srazmjerni dio po radniku pre-

ma broju sati rada u nepunom 

radnom vremenu. 

Razdoblje podnošenja zahtjeva za 

srpanj od 7. do 31 srpnja 2020. 

 

Kriteriji 

Poslodavci trebaju dokazati da su 

u lipnju 2020. godine imali pad 

prihoda od najmanje 50,0% u 

odnosu na lipanj 2019. godine i 

to temeljem predaje PDV obrasca 

za lipanj 2020. i lipanj 2019 g. 

Poreznoj upravi. Ako poslodavac 

posluje kraće od 12 mjeseci do-

kazuje pad prometa u lipnju nas-

pram  veljači ove godine. 

 

Zahtjevi se predaju isključivo 

putem on line aplikacije na web 

adresi mjera-orm.hzz.hr. 

 

Više o mjeri možete vidjeti ovdje: 

https://mjera-orm.hzz.hr/

ocuvanje-radnih-mjesta/  
 

 
 

https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/29/potpisani-ugovori-za-nabavu-racunalne-opreme-i-simulatora-zavarivanja-za-prvi-znanstveno-istrazivacki-centar-na-podrucju-medimurja-metalsku-jezgru/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/29/potpisani-ugovori-za-nabavu-racunalne-opreme-i-simulatora-zavarivanja-za-prvi-znanstveno-istrazivacki-centar-na-podrucju-medimurja-metalsku-jezgru/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/29/potpisani-ugovori-za-nabavu-racunalne-opreme-i-simulatora-zavarivanja-za-prvi-znanstveno-istrazivacki-centar-na-podrucju-medimurja-metalsku-jezgru/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/29/potpisani-ugovori-za-nabavu-racunalne-opreme-i-simulatora-zavarivanja-za-prvi-znanstveno-istrazivacki-centar-na-podrucju-medimurja-metalsku-jezgru/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/29/potpisani-ugovori-za-nabavu-racunalne-opreme-i-simulatora-zavarivanja-za-prvi-znanstveno-istrazivacki-centar-na-podrucju-medimurja-metalsku-jezgru/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/29/potpisani-ugovori-za-nabavu-racunalne-opreme-i-simulatora-zavarivanja-za-prvi-znanstveno-istrazivacki-centar-na-podrucju-medimurja-metalsku-jezgru/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/29/potpisani-ugovori-za-nabavu-racunalne-opreme-i-simulatora-zavarivanja-za-prvi-znanstveno-istrazivacki-centar-na-podrucju-medimurja-metalsku-jezgru/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/29/potpisani-ugovori-za-nabavu-racunalne-opreme-i-simulatora-zavarivanja-za-prvi-znanstveno-istrazivacki-centar-na-podrucju-medimurja-metalsku-jezgru/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/27/javni-poziv-za-dodjelu-bespovratnih-sredstava-poduzetnicima-po-programu-potpora-male-vrijednosti-za-poticanje-razvoja-poduzetnistva/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/27/javni-poziv-za-dodjelu-bespovratnih-sredstava-poduzetnicima-po-programu-potpora-male-vrijednosti-za-poticanje-razvoja-poduzetnistva/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/27/javni-poziv-za-dodjelu-bespovratnih-sredstava-poduzetnicima-po-programu-potpora-male-vrijednosti-za-poticanje-razvoja-poduzetnistva/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/27/javni-poziv-za-dodjelu-bespovratnih-sredstava-poduzetnicima-po-programu-potpora-male-vrijednosti-za-poticanje-razvoja-poduzetnistva/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/27/javni-poziv-za-dodjelu-bespovratnih-sredstava-poduzetnicima-po-programu-potpora-male-vrijednosti-za-poticanje-razvoja-poduzetnistva/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/27/javni-poziv-za-dodjelu-bespovratnih-sredstava-poduzetnicima-po-programu-potpora-male-vrijednosti-za-poticanje-razvoja-poduzetnistva/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/27/javni-poziv-za-dodjelu-bespovratnih-sredstava-poduzetnicima-po-programu-potpora-male-vrijednosti-za-poticanje-razvoja-poduzetnistva/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/27/javni-poziv-za-dodjelu-bespovratnih-sredstava-poduzetnicima-po-programu-potpora-male-vrijednosti-za-poticanje-razvoja-poduzetnistva/
https://mjera-orm.hzz.hr/ocuvanje-radnih-mjesta/
https://mjera-orm.hzz.hr/ocuvanje-radnih-mjesta/
https://mjera-orm.hzz.hr/ocuvanje-radnih-mjesta/
https://mjera-orm.hzz.hr/ocuvanje-radnih-mjesta/


Dvomjesečni  preglednik  Lokalnog partnerstva za zapošljavanje Međimurske županije 

Str. 1. Aktivnosti Lokalnog partnerstva za zapošljavanje Međimurske županije  

Str. 2. Nezaposlen/a si, želiš poboljšati svoje vještine na tržitšu rada ili svoj poduzetnički potencijal, prati 

aktivnosti, ispitaj gdje se možeš uključiti… 

Str. 3.  Mobilni tim LPZ-a Međimurske županije i usluge za korisnike                         

Str. 4. Mogućnosti za gospodarstvenike; održane aktivnosti, najave  edukacija ili otvorenih  natječaja     

Str. 5. Aktivnosti, najave, natječaji u domeni rada obrazovnih ustanova   

Str. 6. Događaji u siječnju i veljači, najava novih natječaja i tematskih događaja, najava EU projekata  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otvoreni javni poziv za Prog-

ram „Cjeloživotno obrazova-

nje za obrtništvo“ za 2020. 

godinu 

 

Ministarstvo gospodarstva, 

poduzetništva i obrta objavi-

lo je Otvoreni javni poziv za 

Program „Cjeloživotno obra-

zovanje za obrtništvo“ za 

2020. godinu. 

 

Ovaj Otvoreni javni poziv 

namijenjen je mikro, malim 

i srednjim poduzećima 

(isključivo obrti, trgovačka 

društva i zadruge) te fizičkim 

osobama. 

 

Prijave se zaprimaju isključi-

vo od 11.05.-  30.10.2020. 

godine. Otvoreni javni poziv 

je otvoren do iskorištenja 

sredstava, ali ne dulje od 

30.10.2020. godine. 

 

Više o javnom pozi-

vu: https://

gospodarstvo.gov.hr/javni-

pozivi-ministarstva/11168 

 

 

 

 

 

 

Stranica 5 

Položen kamen temeljac za novu 

srednju školu u Čakovcu 

 

Ove godine Srednja škola Čakovec 

obilježava svoj deseti rođendan i za 

svoj će dan naša desetogodišnjaki-

nja dobiti i poseban dar. Početak 

izgradnje nove škole, i to već u 

lipnju. 

 

Predsjednik Vlade RH Andrej Plenko-

vić u Čakovcu je položio temeljni ka-

men za gradnju nove zgrade Srednje 

škole, u vrijednosti 55 milijuna kuna, 

rekavši da je to dio šire priče Vladinih 

ulaganja u znanost i obrazovanje 

 

Škola će osim gimnazijskog prog-

rama imati i strukovna zanimanja, 

poput medicinara i fizioterapeute, i 

obogatit će obrazovni sustav 

u Čakovcu i Međimurskoj županiji, 

istaknuo je Plenković. Ravnateljica 

Srednje škole Gordana Ramuščak 

kazala je kako škola slavi 10. ob-

ljetnicu, a početkom gradnje nove 

zgrade dobila je najljepši poklon. 

Srednja škola Čakovec je prva krš-

ćanska škola u Međimurju, a trenu-

tačno se nastava odvija u Baptistič-

koj crkvi s pastoralnim centrom. 

Projekt izgradnje nove zgrade sufi-

nanciraju donatori iz Njemačke za 

koje je premijer Plenković kazao 

kako su dokazani prijatelji Hrvats-

ke. Rekao je i kako je ova investici-

ja dio šire priče Vladinih ulaganja u 

znanost i obrazovanje. 

 

Više možete vidjeti ovdje: https://

www.tportal.hr/vijesti/clanak/

plenkovic-gradnja-nove-srednje-

s k o l e - c a k o v e c - d i o - v l a d i n i h -

u laganja -u-obrazovanje - fo to -

20200624  

 

Potpore učenicama i učenicima 

koji se obrazuju za deficitarna 

obrtnička zanimanja 

 

U Obrtničkoj komori Međimurske 

županije 15. lipnja 2020., učeni-

ce, učenici i njihovi roditelji nazo-

čili su svečanom potpisivanu ugo-

vora  o stipendiranju učenika 

deficitarnih zanimanja u školskoj 

godini 2019./2020. Uspoređujući 

s prošlom školskom godinom 

kada je bilo 29 stipendista, ovo-

godišnjih 32 stipendista dokaz su 

da učenici pravovremeno promiš-

ljaju svoju budućnost s obzirom 

da je svake godine sve veća pot-

reba za radnom snagom, primar-

no u deficitarnim zanimanjima. 

 

„Projekt provodimo od 2003. 

godine i do sada je isplaćeno 

skoro 3 milijuna kuna stipendija 

za oko 500 stipendista. Iznos 

ovogodišnje stipendije je 

6.000,00 kuna i biti će isplaćena 

do kraja ovog tjedna“. Rekao je 

predsjednik Obrtničke komo-

re Boris Lukovnjak..  

 

Župan Međimurske župani-

je Matija Posavec čestitao je no-

vim stipendistima, zahvalio opći-

nama koje su partneri na projek-

tu „Iznos stipendije od 6.000,00 

kuna zasigurno puno znači u smi-

slu poticaja i motivacije što ste se 

odlučili za zanimanja koja nam 

trebaju danas i koja će nam tre-

bati sutra. Mi želimo da ostanete 

u Međimurju, da imate siguran 

posao, dobru plaću i na kraju 

vratite zajednici koja danas ulaže 

u vas.“ 

 

Više možete vidjeti ovdje:https://

m e d j i m u r s k a -

z u p a n i j a . h r / 2 0 2 0 / 0 6 / 1 5 /

potpore-ucenicama-i-ucenicima-

koji-se-obrazuju-za-deficitarna-

obrtnicka-zanimanja/  

 

 

 

Potpisan je ugovor za energetsku 

obnovu zgrade Graditeljske škole 

Čakovec vrijednosti 7.9 milijuna 

kuna. 

 

Ugovor za energetsku obnovu 

zgrade potpisali su direktorica 

izvođača radova iz tvrtke HIDRO 

EKO FUTURA d.o.o. Marina Vujić te 

ravnatelj Graditeljske škole Čako-

vec Zvonko Ladić uz nazočnost 

župana Matije Posavca, zamjenika 

župana Sandre Herman i Josipa 

Grivca. 

 

Ravnatelj Graditeljske škole Čako-

vec Zvonko Ladić istaknuo je: „Naš 

kompleks sastoji se od 4 zgrade 

od koje su dvije već obnovljene, a 

sada pristupamo obnovi same 

školske zgrade koja je stara 43 

godine. Prošle godine, sredstvima 

županijskog proračuna smo obno-

vili statiku školske zgrade, kao 

preduvjet za uspješnu energetsku 

obnovu, a sada ulazimo u samu 

energetsku obnovu.” 

 

 „U svrhu energetske učinkovitosti 

bit će napravljena rekonstrukcija 

vanjske ovojnice koja obuhvaća 

vanjske zidove, ravne krovove, 

podove te kompletnu vanjsku sto-

lariju. Također će biti rekonstruira-

na i kotlovnica, a svu postojeću 

rasvjetu zamijenit će LED rasvjeta.  

 

Župan Međimurske župani-

je Matija Posavec kazao je: 

„Graditeljska škola je primjer ob-

razovne ustanove koja kontinuira-

no, u okviru praktične nastave 

potencira kreativnost, poduzetniš-

tvo i razvoj svojih učenika koji su 

po završetku svoga obrazovanja 

spremni za tržište rada. 

 

h t t p s : / / m e d j i m u r s k a -

zupanija.hr/2020/06/15/

p o t p o r e - u c e n i c a m a - i -

ucenicima-koji-se-obrazuju-za-

d e f i c i t a r n a - o b r t n i c k a -

zanimanja/  

 

 

 

https://gospodarstvo.gov.hr/javni-pozivi-ministarstva/11168
https://gospodarstvo.gov.hr/javni-pozivi-ministarstva/11168
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https://www.tportal.hr/vijesti/clanak/plenkovic-gradnja-nove-srednje-skole-cakovec-dio-vladinih-ulaganja-u-obrazovanje-foto-20200624
https://www.tportal.hr/vijesti/clanak/plenkovic-gradnja-nove-srednje-skole-cakovec-dio-vladinih-ulaganja-u-obrazovanje-foto-20200624
https://www.tportal.hr/vijesti/clanak/plenkovic-gradnja-nove-srednje-skole-cakovec-dio-vladinih-ulaganja-u-obrazovanje-foto-20200624
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/15/potpore-ucenicama-i-ucenicima-koji-se-obrazuju-za-deficitarna-obrtnicka-zanimanja/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/15/potpore-ucenicama-i-ucenicima-koji-se-obrazuju-za-deficitarna-obrtnicka-zanimanja/
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https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/15/potpore-ucenicama-i-ucenicima-koji-se-obrazuju-za-deficitarna-obrtnicka-zanimanja/
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Najuspješnija hrvatska konti-

nentalna destinacija i u izazov-

nim vremenima daje više – 

Međimurje pokrenulo novu 

turističku kampanju 

 

Turistička zajednica Međimur-

ske županije u suradnji s Topli-

cama Sveti Martin i 50-ak par-

tnera iz javnog i komercijalnog 

sektora pokrenula je turističku 

kampanju pod sloganom 

„MEĐIMURJE DAJE VIŠE!“. 

 

Kampanja koja traje od 15. 

l i p n j a  d o  1 5 .  r u j n a 

2020. pokrenuta je s ciljem da 

se u nadolazećim mjesecima 

ostvari što bolji turistički pro-

met koji je u velikoj mjeri sma-

njen. Glavna ideja kampanje 

„Međimurje daje više!“ je tržiš-

tu umjesto natjecanja u spuš-

tanju cijena ponuditi besplatan 

bonus na temelju ostvarene 

potrošnje te tako stimulirati 

potencijalne goste da se odlu-

če za odmor u Međimurju. 

Župan Međimurske župani-

je Matija Posavec naglasio je 

da  se  p ro je kto m ž e -

li minimizirati pad cijena turis-

tičkih usluga, a time posljedič-

no i pad ukupne kvalitete des-

tinacije te zadržati što je mogu-

će veću zaposlenost u turistič-

kim i ugostiteljskim komerci-

jalnim tvrtkama. 

 
Više možete vidjeti ovdje: 

h t t p s : / / m e d j i m u r s k a -

zupanija.hr/2020/06/15/

n a j u s p j e s n i j a - h r v a t s k a -

kontinentalna-destinacija-i-u-

izazovnim-vremenima-daje-

vise-medimurje-pokrenulo-

novu-turisticku-kampanju/  
 

 

 

 

 

Str. 1. Aktivnosti Lokalnog partnerstva za zapošljavanje Međimurske županije  

Str. 2. Nezaposlen/a si, želiš poboljšati svoje vještine na tržitšu rada ili svoj poduzetnički potencijal, prati 

aktivnosti, ispitaj gdje se možeš uključiti… 

Str. 3.  Mobilni tim LPZ-a Međimurske županije i usluge za korisnike                         

Str. 4. Mogućnosti za gospodarstvenike; održane aktivnosti, najave  edukacija ili otvorenih  natječaja     

Str. 5. Aktivnosti, najave, natječaji u domeni rada obrazovnih ustanova   

Str. 6. Događaji u siječnju i veljači, najava novih natječaja i tematskih događaja, najava EU projekata  

Stranica 6 

Dan Europe – 70 godina solidarnos-

ti 

 

„Europa se neće stvoriti odjednom 

ili prema jednom jedinstvenom 

planu. Izgradit će se putem konkre-

tnih postignuća, koja će prvo stvori-

ti istinsku solidarnost” – jedan je od 

najpoznatijih citata iz 

tzv. Schumanove deklaracije, ko-

jom je francuski ministar vanjskih 

poslova Robert Schuman 9. svibnja 

1950. predložio  stvaranje Europs-

ke zajednice za ugljen i čelik te 

time predstavio danas prihvaćenu 

viziju europskog jedinstva. 

 

U sjećanje na taj dan, od 1985. 

godine, 9. svibnja se obilježava kao 

Dan Europe. Ove godine, točno 70. 

godina od Schumanovog govora, 

europske vrijednosti kao što su 

solidarnost i jedinstvo, u okolnosti-

ma pandemije koronavirusa, koja 

je u samo nekoliko mjeseci promi-

jenila cijeli svijet, postale su izraže-

nije nego ikad prije. 

 

Stoga su ključne teme ovogodiš-

njeg Dana Europe zajedništvo i 

solidarnost, a u Hrvatskoj će se po 

prvi puta obilježiti virtualno, pod 

sloganom Europska komisija u 

Hrvatskoj kao pokretač pozitivne 

energije u društvu – Solidarnost.hr. 

Ponosni smo što je Republika Hr-

vatska dio Europske Unije te što i 

mi u Međimurju pridonosimo unap-

ređenju i promociji europskih vrijed-

nosti. 

SRETAN VAM DAN EUROPE! 

 
 
Više možete vidjeti ovdje: https://

m e d j i m u r s k a -

zupanija.hr/2020/05/09/dan-

europe-70-godina-solidarnosti/  

Mjere Ministarstva regionalnoga 

razvoja i fondova Europske unije – 

COVID-19 

 

Vlada Republike Hrvatske usvojila 

je dva paketa mjera za pomoć 

gospodarstvu uslijed epidemije 

koronavirusa, među kojima su i 

mjere Ministarstva regionalnoga 

razvoja i fondova Europske unije 

koje prenosimo dalje u tekstu. 

EU projekti idu dalje 

Provedba EU projekata ide dalje. 

Stopa ugovaranja podignuta je s 

9% na 90% te će s dinamikom 

daljnjeg povlačenja sredstava iz 

fondova Europske unije nastaviti 

do potpune iskorištenosti omotni-

ce. 

Vodeći računa kako o zdravstvenoj 

tako i o gospodarskoj situaciji, 

javni pozivi za projekte sufinancira-

ne sredstvima Europske unije ob-

javljivat će se prema prioritetima i 

u skladu s okolnostima.  Također, 

sve javne nabave za već ugovoren-

e/odobrene EU projekte raspisivat 

će se i provoditi prema dinamici 

novonastalih okolnosti. Uz to, svi 

zahtjevi za nadoknadama sredsta-

va za europske projekte, podmiri-

vat će se sukladno dospijeću tih 

potraživanja. 

 

Preraspodjelom sredstava osigura-

no dodatnih 400 milijuna eura iz 

EU fondova 

Preraspodjelom sredstava unutar 

operativnih programa iz ove finan-

cijske omotnice osigurano je 400 

milijuna eura iz EU fondova za 

saniranje utjecaja COVID – 19 i to 

za: 

1. Nabavu medicinske opreme 

2. Kredite i financijske instrumen-

te 

3.  Mjere zadržavanja radnih  

 

Više o svim programima možete 

vidjeti ovdje https://medjimurska-

zupanija.hr/2020/04/20/mjere-

ministarstva-regionalnoga-razvoja-i

-fondova-europske-unije-covid-19/  

 

 

 

Nastavljeno uspješno privlačenje 

europskih sredstava – Međimurje 

nikad uspješnije u prekogranič-

nom programu Interreg VA Mađar-

ska-Hrvatska 

 

Stigli su dugoočekivani rezultati 

ocjenjivanja projekata prijavljenih 

na program Interreg VA – Mađar-

ska-Hrvatska putem kojega su i do 

sada Međimurska županija, opći-

ne, gradovi, škole, udruge i ostali 

prijavitelji financirali projekte. 

  

Ukupan iznos odobrenih projekata 

za Međimurje veći je od 60 miliju-

na kuna, od čega se više od polovi-

ce odnosi na hrvatske partnere. 

Sufinanciranje Europskog fonda za 

regionalni razvoj iznosi 85 %, dok 

će se ostatak sredstava tražiti iz 

Nacionalnog fonda za sufinancira-

nje projekata te manji dio iz vlasti-

tih izvora prijavitelja i partnera. 

 

Od ukupno 162 prijavljena, odob-

reno je 50 projekata, od kojih je 

15 na području Međimurske župa-

nije, uključujući i strateški projekt 

pripreme dokumentacije za izgrad-

nju mosta na rijeci Muri Kotoriba-

Murakerestur. Projekti obuhvaćaju 

brojna područja, poglavito turiz-

ma: od turističkih atrakcija, te-

matskih staza i turističkih proizvo-

da, zaštite okoliša i bioraznolikosti 

što će zasigurno pridonijeti unap-

ređenju turističke ponude, ali i 

prekogranične suradnje. Također 

su značajni i projekti na područji-

ma tematske suradnje, obrazova-

nja i znanosti. Općina Štrigova i 

Mađerkin breg dobivaju novi turis-

tički proizvod. Biciklističko infor-

mativni centar s vidikovcem nala-

zit će se na poznatom Mađerki-

nom bregu. 

 

Više možete vidjeti ovdje:  https://

m e d j i m u r s k a -

z u p a n i j a . h r / 2 0 2 0 / 0 5 / 2 1 /

nastavljeno-uspjesno-privlacenje-

europskih-sredstava-medimurje-

n i k a d - u s p j e s n i j e - u -

p r e k o g r a n i c n o m - p r o g r a m u -

interreg-va-madarska-hrvatska/ 

               Događaji, najave natječaja i konferencija, informacije o projektima…..koji mogu poslužiti kao “rasadnik ideja” 

https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/15/najuspjesnija-hrvatska-kontinentalna-destinacija-i-u-izazovnim-vremenima-daje-vise-medimurje-pokrenulo-novu-turisticku-kampanju/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/15/najuspjesnija-hrvatska-kontinentalna-destinacija-i-u-izazovnim-vremenima-daje-vise-medimurje-pokrenulo-novu-turisticku-kampanju/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/15/najuspjesnija-hrvatska-kontinentalna-destinacija-i-u-izazovnim-vremenima-daje-vise-medimurje-pokrenulo-novu-turisticku-kampanju/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/15/najuspjesnija-hrvatska-kontinentalna-destinacija-i-u-izazovnim-vremenima-daje-vise-medimurje-pokrenulo-novu-turisticku-kampanju/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/15/najuspjesnija-hrvatska-kontinentalna-destinacija-i-u-izazovnim-vremenima-daje-vise-medimurje-pokrenulo-novu-turisticku-kampanju/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/15/najuspjesnija-hrvatska-kontinentalna-destinacija-i-u-izazovnim-vremenima-daje-vise-medimurje-pokrenulo-novu-turisticku-kampanju/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/06/15/najuspjesnija-hrvatska-kontinentalna-destinacija-i-u-izazovnim-vremenima-daje-vise-medimurje-pokrenulo-novu-turisticku-kampanju/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/09/dan-europe-70-godina-solidarnosti/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/09/dan-europe-70-godina-solidarnosti/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/09/dan-europe-70-godina-solidarnosti/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/09/dan-europe-70-godina-solidarnosti/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/04/20/mjere-ministarstva-regionalnoga-razvoja-i-fondova-europske-unije-covid-19/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/04/20/mjere-ministarstva-regionalnoga-razvoja-i-fondova-europske-unije-covid-19/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/04/20/mjere-ministarstva-regionalnoga-razvoja-i-fondova-europske-unije-covid-19/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/04/20/mjere-ministarstva-regionalnoga-razvoja-i-fondova-europske-unije-covid-19/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/21/nastavljeno-uspjesno-privlacenje-europskih-sredstava-medimurje-nikad-uspjesnije-u-prekogranicnom-programu-interreg-va-madarska-hrvatska/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/21/nastavljeno-uspjesno-privlacenje-europskih-sredstava-medimurje-nikad-uspjesnije-u-prekogranicnom-programu-interreg-va-madarska-hrvatska/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/21/nastavljeno-uspjesno-privlacenje-europskih-sredstava-medimurje-nikad-uspjesnije-u-prekogranicnom-programu-interreg-va-madarska-hrvatska/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/21/nastavljeno-uspjesno-privlacenje-europskih-sredstava-medimurje-nikad-uspjesnije-u-prekogranicnom-programu-interreg-va-madarska-hrvatska/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/21/nastavljeno-uspjesno-privlacenje-europskih-sredstava-medimurje-nikad-uspjesnije-u-prekogranicnom-programu-interreg-va-madarska-hrvatska/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/21/nastavljeno-uspjesno-privlacenje-europskih-sredstava-medimurje-nikad-uspjesnije-u-prekogranicnom-programu-interreg-va-madarska-hrvatska/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/21/nastavljeno-uspjesno-privlacenje-europskih-sredstava-medimurje-nikad-uspjesnije-u-prekogranicnom-programu-interreg-va-madarska-hrvatska/
https://medjimurska-zupanija.hr/2020/05/21/nastavljeno-uspjesno-privlacenje-europskih-sredstava-medimurje-nikad-uspjesnije-u-prekogranicnom-programu-interreg-va-madarska-hrvatska/
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Stranica 7 

Uredništvo 

Hrvatski zavod za zapošljavanje 

Područni ured Čakovec, 

E-mail: marina.kodba@hzz.hr 

Telefon: 040 396 812 

ČLANOVI LPZ-a MŽ 

 
GRUPA ACT 

CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE  

CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB ČAKOVEC 

ČAKRA RAZVOJNA AGENCIJA GRADA 

ČAKOVCA  

ČATEKS 

DJEČJI VRTIĆ DJEČJA MAŠTA 

EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA 

ČAKOVEC 

GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG 

ČAKOVEC 

GOSPODARSKA ŠKOLA 

GOSPODARSKO SOCIJALNO VIJEĆE MŽ 

GRAD ČAKOVEC 

GRAD MURSKO SREDIŠĆE 

GRAD PRELOG 

GRADITELJSKA ŠKOLA 

HGK ŽUPANIJSKA KOMORA ČAKOVEC 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAPOŠLJAVANJE 

PODRUČNI URED ČAKOVEC 

JAVNA USTANOVA ZA RAZVOJ  

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE REDEA 

MEĐIMURSKA ENERGETSKA AGENCIJA 

MENEA 

MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OBRTNIČKA KOMORA MŽ 

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE ČAKOVEC 

SAVJET MLADIH GRADA ČAKOVCA 

SREDNJA ŠKOLA ČAKOVEC 

SREDNJA ŠKOLA PRELOG 

SSSH 

TEHNOLOŠKO-INOVACIJSKI CENTAR 

MEĐIMURJE  

TEHNIČKA ŠKOLA ČAKOVEC  

UDRUGA ZORA 

UDRUGA SLIJEPIH I SLABOVIDNIH 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

Za više informacija o projektu možete kontaktirati: 

 

Korisnik darovnice 

Javna ustanova za razvoj Međimurske županije REDEA 

Telefon: 040 395 580 

E-mail: izabela.balog@redea.hr 

Web: www.redea.hr 

 

Uredništvo Newslettera 

Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Čakovec 

Telefon: 040 396 812 

E-mail: hzz.cakovec@hzz.hr, marina.kodba@hzz.hr 

Web: www.hzz.hr 

 

Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog socijalnog fonda 

Lokalne incijative za poticanje zapošljavanja — faza 3 

 

Za vise informacija o EU fondovima možete pogledati: 

 

Hrvatski zavod za zapošljavanje 

Ured za financiranje i ugovaranje EU projekata 

Web: www.hzz.hr/ofc 

E-mail: cesofc.@hzz.hr 

 

Ministarstvo rada i mirovinskog sustava 

Web: www.mrms.hr 

E-mail: info@mrms.hr 

 

Web: www.strukturnifondovi.hr 

“Sadržaj Newslettera isključiva je odgovornost Javne ustanove za razvoj Međi-

murske županije REDEA.” 

 

mailto:hzz.cakovec@hzz.hr
mailto:info@mrms.hr

